
UCHWAŁA NR XI/109/2019
RADY GMINY SOMONINO

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie określenia zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) Rada Gminy Somonino uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budynki, budowle lub ich części zajęte na 
prowadzenie działalności w zakresie:

1) ochrony przeciwpożarowej,

2) upowszechniania kultury, kultury fizycznej i sportu,

3) wypożyczania książek i czytelnictwa,

4) świadczenia pomocy społecznej,

5) reintegracji zawodowej i społecznej,

6) rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych,

7) wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi w celu zwiększania ich zaradności i samodzielności 
życiowej, a także ich integracji społecznej,

- z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmują gruntów, budynków, budowli lub ich części 
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej.

§ 2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty sklasyfikowane w ewidencji gruntów     i budynków 
jako drogi, oznaczone symbolem „dr”, z wyjątkiem gruntów związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somonino.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 10 października 2019 r.

Poz. 4532



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Sołtysek

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4532


		2019-10-10T11:51:13+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




